Autoriza Abertura de Crédito Especial e dã outras providências.

o Povo do Município de Estiva, Estado de Minas Gerais, por seus representantes na Câmara Munici-

pal, aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor de

R$6.900,OO (seis mil e novecentos reais), para atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE / CLASSIFICAÇAO VALOR
205 236952301 0.024 CONTRUIB. AO CIRCUITO TURIST. SERRAS VERDES

333041 Contribuições 6.900,00
TOTAL 6.900,00

Art. 2° - São recursos destinados a abertura desse CRÉDITO ESPECIAL, os provenientes da ANU-